
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ИШИМСКИЙ ГОРОДСКОЙ СПОРТИВНО- 

ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ КОМПЛЕКС «локомотив» 
(МАУ «ИГ СОК «ЛОКОМОТИВ»)

ПРИКАЗ
О?5- М, 2024

г. Ишим

Об утверждении прейскуранта цен 
на платные услуги МАУ «ИГ СОК «Локомотив»

В целях повышения эффективности использования помещений для 
занятия спортом и оборудования спортивно-оздоровительного комплекса 
«Локомотив»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить и ввести в действие с 01.01.2025 года прейскурант 

цен на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным! 
учреждением «Ишимский городской спортивно-оздоровительный комплекс 
«Локомотив» согласно приложению № 1 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
главного бухгалтера Марсову Анастасию Викторовну.

Директор В.М. Бузунов

/7

С приказом ознакомлена «-^У »■< 2024 : /Ф/гД- Марсова А.В.



Приложение № 1 
к приказу МАУ ИГ СОК «Локомотив» 

25 декабря 2024 года № 31 о/д

Прейскурант цен на услуги, 
оказываемые МАУ «ИГ СОК «Локомотив»

№ 
п/п

Виды услуг Единица 
измерения

Стоимость 
(руб.)

Фитнес-зал (тренажеры), 
продолжительность занятия 1 час

1 Разовое посещение (9:00-16:00) руб/час 140
2 Разовое посещение (16:00-21:00) руб/час 180
3 Абонемент на 6 посещений в 

месяц (9:00-16:00) руб/мес 580

4 Абонемент на 6 посещений в 
месяц (16:00-21:00) руб/мес 600

5 Абонемент на 8 посещений в 
месяц (9:00-16:00) руб/мес 680

6 Абонемент на 8 посещений в 
месяц (16:00-21:00) руб/мес 800

7 Абонемент на 12 посещений в 
месяц (9:00-16:00) руб/мес 950

8 Абонемент на 12 посещений в 
месяц (16:00-21:00) руб/мес 1100

Абонементы для пенсионеров и членов профсоюзов гос. учреждений и 
общественного обслуживания Российской Федерации ПРГУ и ОО РФ 

(согласно списков)
9 Абонемент на 8 посещений в 

месяц (09:00-21:00) руб/мес 650

10 Абонемент на 12 посещений в 
месяц (09:00-21:00) руб/мес 850

Разминка в фитнес-зале в течение 15 минут 
перед началом занятий в тренажерном зале

11 Разовое посещение (9:00-16:00) руб/15 мин 40
12 Разовое посещение (16:00-21:00) руб/15 мин 50
13 Абонемент на 6 посещений в 

месяц (9:00-16:00) руб/мес 130

14 Абонемент на 6 посещений в 
месяц (16:00-21:00) руб/мес 150

15 Абонемент на 8 посещений в 
месяц (9:00-16:00) руб/мес 160

16 Абонемент на 8 посещений в 
месяц (16:00-21:00) руб/мес 200



17 Абонемент на 12 посещений в 
месяц (9:00-16:00) руб/мес 230

18 Абонемент на 12 посещений в 
месяц (16:00-21:00) руб/мес 280

Занятие в фитнес зале на беговых дорожках, кардио- и велотренажерах 
в течение 15 минут перед началом или после окончания групповых 

занятий для населения возрастной категории 60 лет и старше

19 Абонемент на 8 посещений 
в месяц руб/15 мин 150

Тренажерный зал и зал пауэрлифтинга, 
продолжительность занятия 1 час

20 Разовое посещение (9:00-16:00) руб/час 130
21 Разовое посещение (16:00-21:00) руб/час 170
22 Абонемент на 6 посещений в 

месяц (9:00-16:00) руб/мес 500

23 Абонемент на 6 посещений в 
месяц (16:00-21:00) руб/мес 580

24 Абонемент на 8 посещений в 
месяц (9:00-16:00) руб/мес 650

25 Абонемент на 8 посещений в 
месяц (16:00-21:00) руб/мес 750

26 Абонемент на 12 посещений в 
месяц (9:00-16:00) руб/мес 850

27 Абонемент на 12 посещений в 
месяц (16:00-21:00) руб/мес 1000

28 Занятие с инструктором на 6 
посещений в месяц (по записи) руб/час 2 400

29 Занятие с инструктором на 8 
посещений в месяц (по записи) руб/час 3 000

30 Занятие с инструктором на 10 
посещений в месяц (по записи) руб/час 3 500

31 Занятие с инструктором на 12 
посещений в месяц (по записи) руб/час 4 000

Абонементы для пенсионеров и членов профсоюзов государственных 
учреждений и общественного обслуживания Российской Федерации ПРГУ 

и ОО РФ (согласно списков)
32 Абонемент на 8 посещений в 

месяц (09:00-21:00) руб/час 600

33 Абонемент на 12 посещений в 
месяц (9:00-21:00) руб/час 750

Клубные карты «Локомотив»
34 Неограниченное посещение

спортивных залов за период руб/год 11 000



действия карты в любое удобное 
время (при наличии свободного 
места) на 12 месяцев

Универсальный игровой зал (УИЗ), фитнес зал, зал пауэрлифтинга, 
конференц-зал

35 Предоставление универсального 
игрового зала

- большая площадка
- 2/3 части зала
- 1/3 часть зала

руб/час 2 200
1 600
1 200

36 Предоставление футбольного 
поля

- большая площадка
-1/2 часть поля

руб/час 2 200
1 200

37 Предоставление конференц-зала: 
- с предоставлением

дополнительного оборудования;
- без предоставления 

дополнительного оборудования

руб/час 700

600

38 Предоставление фитнес зала для 
проведения соревнований:
- с предоставлением 

дополнительного оборудования;
- без предоставления 
дополнительного оборудования

руб/час 600

500
39 Предоставление зала 

пауэрлифтинга для проведения 
соревнований:
- с предоставлением 

дополнительного оборудования;
- без предоставления 
дополнительного оборудования

руб/час 600

500

40 Предоставление стола для игры в 
настольный теннис руб/час 150

41 Предоставление стола для игры в 
бильярд руб/час 250

42 Сопровождение спортивного 
мероприятия инструктором руб/час 1 700

43 Музыкальное сопровождение 
мероприятия руб/час 600

44 Укладка защитного покрытия 
паркета рулон 400

Прейскурант цен на бланки, билеты

№ 
п/п

Виды услуг Единица 
измерения

Стоимость 
(руб.)



1 Восстановление абонемента при 
его утере и др. шт 100

Прейскурант цен на услуги проживания 
в меблированных комнатах МАУ «ИГ СОК «Локомотив»

Наименование Цена за 1 человека 
(в рублях)

14 местная комната 550
3 местная комната Стандарт 800
2 местная комната Стандарт 1 100
1 местная комната Стандарт 1 600

Прейскурант цен на услуги проката спортивного инвентаря 
летний сезон

Наименование 
оборудования

74 
часа, 
руб.

У2 
часа, 
руб.

Первый 
час, 
руб.

Второй и 
последующие 

руб.

Стоимость 
за сутки (24 

час), руб.
Коньки роликовые 
Высшая категория 

р-р 39 - 45
100 150 100 350

Коньки роликовые 
(детские) р-р 27- 38 - 80 100 80 250

Защита для катания 
на роликах - 10 20 10 -

Велосипед 
спортивный - 100 150 100 500

Велосипед детский - 100 150 100 500
Велосипед 

подростковый - 100 150 100 500

Самокат трюковой - 100 150 100 500
Набор для 

бадминтона 
(2 ракетки+ волан)

- - 30 20 100

Скакалка - 30 50 - -
Палки GYMSTICK 

WALKER ONE - - 50 40 200

Гироскутер 6.5 100 200 300 200 1 500
Сани-банан «Ракета- 

Миник 10 мест» - - - - 3 000



Прейскурант цен на услуги проката спортивного инвентаря 
зимний сезон

Наименование 
оборудования

72 
часа, 
руб.

Первый 
час, руб.

Второй и 
последующие 

часы, руб.

Стоимость за 
сутки (24 час), 

руб.
Коньки фигурные 

Montana Graf (р-р 33- 
36) детские

80 100 80 400

Коньки фигурные 
Montana Graf 
(Р-Р 37- 43)

100 150 100 500

Коньки хоккейные Graf 
(р-р 28,33-36) детские 80 100 80 400

Коньки хоккейные Graf 
(р-р 37- 46) 100 150 100 500

Лыжи TISA SPORT 
(детские) 80 100 80 400

Лыжи TISA ТОР 
CLASSIC - 150 100 450

Лыжи FISHCER 
CARBON - 300 250 700

Тюбинг «Стандарт» 
диаметр 80,90 см 80 150 100 500

Тюбинг «Стандарт» 
двойной диаметр 

100 см
100 150 100 350

Сани финские 1 шт. - 50 30 -
Санки-ледянки - 50 - -

Палки GYMSTICK 
WALKER ONE - 100 50 200

Подготовка лыжной 
трассы (10 км) 

самоходной машиной 
Буран

- 1 000 - -

Прейскурант на прочие услуги пункта проката

№ 
п/п

Виды услуг Единица 
измерения

Стоимость
(рублей/1 человек)

1 Катание на зимних санях-банан 
«Ракета-Миник 10 мест» 3 круга 100


